
 
 
 
 

 
 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

 Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

                E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
                Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 

  Prot. n.1363-IV.6                   Trentola Ducenta,03/04/2019 
 

Spett.le Agenzia Viaggi  

ROSI BUS – Frignano   

info@rosibus.it 

 

Al Sito Web della Scuola 

 

Oggetto :Determina di affidamento gara per viaggio di istruzione in Campania Isola d’Ischia 

              a.s.2018/19.     

              Gara appalto CIG n. Z35278D55F. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 
 

- Vista la nota prot. n. 1032-IV.5 del 13/03/2019 di richiesta di preventivo per viaggio di 
istruzione in Campania  Isola d’Ischia 3 Notti/4 gg. periodo 15-18 Maggio 2019; 

- Viste le offerte pervenute dalle Ditte invitate; 
- Visto il verbale n.2 prot n. 1275-IV.6 del 01/04/2019 della Commissione viaggi per la 

valutazione delle offerte pervenute per il viaggio di istruzione di cui in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

 L’affidamento della gara per il Viaggio di istruzione in Campania Isola d’Ischia periodo 15-
18 Maggio 2019 alla Ditta ROSI BUS – Frignano  P.IVA04301990612 con un punteggio 
totale di 77 , al costo di € 249,00  quale quota individuale di partecipazione IVA inclusa . 

 

  Rosi Bus PrimaTour 

Italia 

Città Destinazione Punteggio Totale 

ISOLA d'ISCHIA Castello Aragonese-Lacco 

Ameno-Giardini La 

Mordella-Forio-

Sant'Angelo (come da 

programma) 

77,00 Esclusa 

Offerta 

pervenuta oltre i 

termini 

 
Avverso la presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione della stessa sul sito 
Web della Scuola www.sgboscotrentoladucenta.gov.it.  
Decorsi tali termini l’aggiudicazione diverrà definitiva. 

         Il Dirigente Scolastico 

         dott. Michele Di Martino 
                                                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993      
 

 

http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it/

